
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 października 2024 r. 

Poz. 1510 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 9 października 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych zezwoleń dewizowych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2002 r. – Prawo dewizowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 1131) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie ogólnych zezwoleń dewizowych (Dz. U. 

poz. 597) uchyla się rozdział 3. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: A. Domański 

 
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2710). 


		2024-10-14T09:41:23+0000
	Monika Salamończyk




